第８号様式（第14条関係）
年　　　月　　　日
練馬区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　助成金決定者　　　名称

代表者

電話（　　　）

代理受領予定届

年　　月　　日付けで申請した練馬区中高層マンション防災対策整備費用助成金について、請求および受領を施工事業者に委任する予定ですので、練馬区中高層マンション防災対策のための資器材貸与および整備費用助成金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１　請求および受領を委任する施工事業者

　　所在地

　　名　称

　　代表者

　　電　話（　　　　　）

２　委任する工事（該当するものに〇）

　　非常用給水栓設置工事　・　マンホールトイレ整備工事　・　物置等設置工事